проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________    № ______
О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2016г. № 554 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области и её состава»
С целью устранения допущенной технической ошибки
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2016г. № 554 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области и её состава» изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Считать утратившими силу постановления администрации Кумылженского муниципального района:
- от 06.10.2009г. № 724 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава»;
- от 25.01.2010г. № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от  06.10.2009 г.  № 724 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава».

- от 28.12.2010 № 1339 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района № 724  от 06.10.2009г. «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава»;
- от 27.05.2011г. № 418 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района № 724  от 06.10.2009г.  «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава»;
- от 14.03.2013г. № 127 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района № 724 от 06.10.2009г. «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава»;
- от 11.09.2013г. № 574 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района № 724  от 06.10.2009г.  «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава»;
- от 03.10.2014г. № 664 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района № 724 от 06.10.2009г. «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава»;
- от 01.12.2014г. № 797 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района № 724  от 06.10.2009г. «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава»;
- от 08.09.2015г. № 604 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района № 724 от 06.10.2009г. «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и её состава»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава  Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова